
 

 

Turnīra  

“Talsu novada kauss badmintonā”  

1. posma  

NOLIKUMS 

1. Mērķis 

Radīt iespēju Latvijas badmintona entuziastiem nodarboties ar badmintonu un 

piedalīties sacensībās sava vecuma un meistarības grupā, paaugstinot savu 

meistarību. 

Badmintona popularizēšana un attīstība Talsos un Latvijā.  

2. Organizators 

2.1. Sporta klubs “9 pakalni” sadarbībā ar Talsu novada pašvaldību. 

2.2. Galvenais tiesnesis – Edgars Kviesis (mob. 26460025) 

 

3. Vieta un laiks 

Sacensības notiek Talsu ģimnāzijas sporta zālē, Talsos, Brīvības iela 29 

28.01.2023. 

4. Disciplīnas 

A grupa 

 Vienspēles vīriešiem un sievietēm 

 Dubultspēles vīriešiem un sievietēm 

B grupa  

 Vienspēles vīriešiem un sievietēm 

 Jauktās dubultspēles 

U15B grupa (iesācēji)  

 Vienspēles meitenēm un zēniem 

 

5. Pieteikumi 

5.1.      Spēlētāji pieteikumā norāda savu vārdu, uzvārdu, pārstāvošo klubu, mob. 

numuru un dzimšanas gadu. 

5.2.      Pieteikumus sūtīt uz e-pastu kviesisedgars@inbox.lv 

5.3.      Pieteikumu termiņš 1. posmam līdz 24.01.2023. plkst. 20.00 



 

 

6. Dalības maksa 

6.1. Viena kategorija 15 € 

6.2. Divas kategorijas 18 € 

6.3. Talsu novada iedzīvotājiem 2 € par katru kategoriju. 

 

7. Izspēles sistēma 

7.1. Sacensības notiek saskaņā ar Pasaules badmintona federācijas noteikumiem, 

to starpā arī punktu skaitīšana. (2 setu uzvara līdz 21 punktam (30 punktiem)). 

7.2. Spēlētāji tiks izlikti turnīrā pēc reitinga rezultātiem. 

7.3. Turnīra tabulas tiks sastādītas, atkarībā no dalībnieku skaita. Ir iespējama gan 

izslēgšanas sistēma, gan grupu sacensības. 

7.4. Katram dalībniekam garantētas vismaz 2 spēles, izņemot gadījumus, kad 

pretinieks neierodas uz spēli vai atsakās spēlēt. 

 

8. Spēļu tiesāšana 

Spēles tiesā paši spēlētāji (iepriekšējās spēles uzvarētājs liek rezultātu  nākamai 

spēlei). 

9. Bumbiņas 

9.1. Spēles tiek spēlētas ar spalvu bumbiņām 

9.2. Pēc abpusējas vienošanās var spēlēt ar neilona vai karbona bumbiņām. 

 

10. Apdrošināšana 

10.1. Par dalībnieku veselības stāvokli un apdrošināšanu atbild pats dalībnieks vai 

viņa pavadošā persona/organizācija. 

10.2. Nepilngadīgu personu pieteikumi tiek pieņemti tikai no viņu vecākiem vai 

pavadošās organizācijas. Pieteikums kalpo kā apliecinājums, ka veselības stāvoklis 

ir atbilstošs, lai dalībnieks varētu piedalīties sacensībās. 

 

  


